
Koffie/thee                                                             
Frisdrank                                  
Cake assortiment
Boterkoek
Mini gevulde koek 
Diverse gesorteerde luxe koek, groot 
Cake petit fours
Thee banket
Roomboterkoekje
Spijskoekje assortiment
Broodje (zonder garnituur, diverse beleg)
Luxe broodje (met garnituur, diverse beleg)             

CATERING (Rouwcentrum en Aula Heerjansdam)

 
Genoemde prijzen gelden per stuk. 

Specifieke wensen
Heeft u specifieke wensen voor de catering? Neem dan contact met ons op, wij staan klaar om al uw vragen te
beantwoorden! (078) 770 36 02 of begraafplaatsen@zwijndrecht.nl.

Tarieven
Catering 

Begraafplaatsen Zwijndrecht 2023

€ 2,40
€ 2,40
€ 1,70
€ 1,10
€ 1,10
€ 1,80
€ 2,25
€ 1,00
€ 0,70
€ 0,80
€ 3,15
€ 3,90


